
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

㈱近藤組 辞退

根本建設㈱ 8,800,000円

10,258,600円

完 成 日 令和2年12月18日

備 考

入 札 ( 見 積 ) 日 令和2年8月4日

契 約 日 令和2年8月7日

着 工 日 令和2年8月7日

契 約 金 額 9,350,000円

予 定 価 格

霜山砕石工業㈱ 辞退

佐藤建材工業㈱ 辞退

契
約
相
手

福島市飯坂町字月崎町11番地の4

信陵建設株式会社

代表取締役　斎藤　孝裕

指名競争入札業 者 選 定 方 式

渋谷建設㈱ 辞退

㈱渡辺建設 辞退

信陵建設㈱ 8,500,000円 落札

㈱植留緑化土木 辞退

㈱紺野工務所 辞退

㈱日新土建 9,100,000円

福新建設㈱ 辞退

第2回目 結　　果

小林土木㈱ 辞退

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 工 事 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

2 38 令和元年度台風19号に伴う浄水場専用道路法面復旧工事

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

福島市飯坂町字沼ノ上地内 施設管理課施設第二係

指　名　業　者 第1回目


